ROLINE Kat.6 (Class E) Dose, geschirmt, Aufputz,
weiss

Artikelnummer 25.16.8392 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 25.16.8392

EAN (Einzelstuck) 7611990156528

e

Kat.6 Anschlussdosen fur den Einsatz in GigaBit Ethernet Netzwerken

* Die ROLINE Kat. 6 / Class E Anschlussdosen genugen den Ubertragungstechnischen
Eigenschaften eines Kat. 6 / Class E Permanent Links und sind ideal fur den Einsatz in
GigaBit Ethernet Netzwerken

* Vollgeschirmte Anschlussdose im Metallgehause bietet hohe Sicherheit gegenuber
Einstreuungen

* Die Kabelmontage erfolgt Uber LSAplus Schneidklemmen mit oben aufgedruckter
Farbcodierung nach EIA / TIA 568

* Wir empfehlen fur den Aufbau einer strukturierten Verkabelung folgende Komponenten zu
verwenden:

ROLINE S/FTP Kat.6/Class E Massivdraht Installationskabel (Best.-Nr.- 21.15.0889), ROLINE
Kat.6/Class E Anschlussdosen (Best.-Nr. 25.16.8392), ROLINE Kat.6/Class E 19" Patchpanel
(Best.-Nr. 26.11.0351), und ROLINE S/FTP Patchkabel mit RJ45 Stecker (Best.-Nr.
21.15.0835). Diese Produktkombination wurde bei der GHMT AG, einem akkreditierten
Pruflabor, nach Klasse E im Channel von 100m gemessen. (Prufbericht PB-Nr. P1262a-04-D)

Technische Daten

Hersteller ROLINE
Produktgruppe Anschlusstechnik TP
Produkttyp Anschlussdose Kat.6 / Klasse E

Farbe weild



Schirmungstyp
Ubertragungsqualitat
Wandbefestigung
Anzahl Ports
Anschluss Verlegekabel
modularer Aufbau
Material (Gehause)
Schirmkontaktierung
Steckrichtung

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

geschirmt
Cat6 / Class E
Aufputz

2

Krone LSAplus
nein
Kunststoff

ja
45°-Neigung
80 mm

80 mm

33 mm

152.2 g

60 mm

90 mm

100 mm
0.176 kg



